ADISEKI

Pieces detachées

Motoculteur

KC450F-FW

e 03-000264-050329







CONTENTS
TABLE DES MATIERES

ENGINE

Moteur

Fig, 1 ENGINE (KF522~A, KF522) ... i i
Moteur {(KF52Z7-A, KF522)

Fig. 2 AIR CLEANER .ttt e e e 7

_ Filtre a air

Fig, 3 FILTER o e e e 3
Decanteur

Fig. 4A CARBURETOR (for KF522-A) ... ... 9
Carburateur (pour KF522-A)

Fig, 4 CARBURETOR (for KFS522) ..., 11
Carburateur (pour KF522) :

Fig, 5A MAGNETO (for KFB522-A) ... ... . i3
Volant magnetique (pour KF522-A)

Fig. 5 MAGNETO (for KF522) ... ..o 14
Volant magnetique (pour KF522)

NOTE)
¥ Marked pants Ain the column nemanks, are not always in stock,
requiring considenable Time fon thein delivenry,
NOTA)

¥ Les piéces marquées dans la colonne des remarques, ne sont pas
toujours disponibles en stock, et demandent beaucoup de temps avant
de pouvoir 8tre livrées.



ENGINE (KF522~A, KF522)
Moteur (KF522-A, KF522)

141




Q'ty

16

17

18

20
21
22
23
24
25

26
27
28

29
30
31
32

5142-501-1218-%
5110-G10-40%K-X
5110-G10-45%X-%
5182-911-1830-0
5142-501-1850-0
5470-B10-00XX-X
5154-701-231A-X
5142-501-2310-7
5142-501-2320-0
5180-B06-12XX-X
5171-G08-22XX-X
5171-G06-22%X-%
5180-B0&-12%X-X
5411-B06-00%X-X
5154-002-111A-X
5142-502-1110-0
5154-702-112A-X
5142-502-1120-0
5154-702-113A-X
5153-702-1130-0
5154-702-116A-X
5135-502-1160-0
5142-502-2110-0
5136-502-3710-0
5511-A05-40XX-%
5180-BO8-25XX-X
5142-503-1110-6
5142-503-0100-0
5154-703-121A-X
5135-503-1210-0
5132-523-1220-0
5142-503-2400-0
5154-703-245A-X
5135-503-2450-0
5135-503-2480-0
5142-504-1240-0
5186-B06-32XX-X
5186-B06-42XX-X

GASKET, HEAD
Joint de culasse
BOLT/M10x40

Vig

BOLT/M10x45

Vis

NUT, LONG

Ecrou colonne
STUD

Goujon

WASHER, PL/MIO
Rondelle

COVER, IMSPECTION

Couvercle

COYER, INSPECTION

Couvercle

GASKET

Joint

BOLT/M6x12

Vis

STUD

Goujon

STUD

Goujon
BOLT/M6x12

Vis

WASHER, PL/M&
Eondelle

VALVE, INLET
Souvpape admission
VALYE, IMLET
Soupape admission
YALVE, EXH.
Soupape echappement
VALYE, EXH.
Soupape echappement
SPRING, YALYE

Ressort, soupape
SPRING, VALVE

Reszort, soupape
SEAT, SPRING
Siege, ressort
SEAT, SPRING
Siege, ressort
TAPPET

Foussior

KEY

Clavette

KEY

Clavette
BOLT/MBx25

Vis

PISTON

Piston

PISTON RING SET
Jeu de segments
PIN, PISTON

Axe de piston
PIN, PESTON

Axe de piston
RING, SNAP

Jone dlarret
ROD, CONN ASSY
Tige de bielle
BOLT, CONN ROD
Vis

<BOLT, CONN ROD
Vis

HASHER, LOCK

Rondelle d'arret speciale

GASKET
Joint
BOLT/M&x32
Vi
BOLT/Mo=42

Vis

314250-1121B
11061040
11061045
318281-1183-00
314250-1185-00
41081000
315470-1231A
314250-1231-07
314250-1232-00
180B0612
17160822
17160622
18080612
411B0600
315400-21114
314250-2111-00
315470-2112A
314250-2112-00
315470-2113A
315370-2113-00
315470-2116A
313550-2116-00
314250-2211-00
313650-2371-00
5T1A0540
18080825
314250-3111-06
314250-3010-00
315470-31214
313550-3121-00
313252-3122-00
314250-3240-00
315470-3245A
313550-3245-00
313550-3248-00
314250-4124-00
18660632

186B0642

Ref, No, Part No. Description Quant. Remarks
REF. Ho. Pigces Wo. Dési ti KF [ K
ésignation o al &5 Remarques
1 5154-701-111A-% HEAD, CYL. 315470-1111A
Culasse

1300-098-0031-0
November 1980



Ref, No,
REF. No.

Part No,
Pigces No.

Description
Désignation

Remarks
Remarques

33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
19
50
51
52
53

54

55

56
57
58
59
&0
&1
62

63

64

65
66

5601 -A62-05X%-X
5601-A63-05XX-X
5144-014-2318-X
5142-504-2310-0
5142-504-2350-0
5142-505-1210-0
5142-505-1220-0
5142-505-1230-0
5154-705-124A-X
5151-921-2330-0
5232-B04-06AX-X
5142-505-2110-0
5154-705-231A-X
5142-505-2320-0
5311-B06-00XX-X
5461 -F06-00AX-X
5151-926-181A-X
5154-706-184A-X
5312-B06-00XX-X
5411 -B06-00%X-X
5136-507-411B-X
5151-927-4320-0
5154-707-441A-X
5182-947-4410-0
5154-707-214A-%
5312-017-21406-0
5122-008-4100-0
5172-708-418A-X
5172-708-418A-X
R180-B06-12XX-X
5411-B06-00XX-X
5601-ABZ-05XX-X
5154-703-26TA-X
5142-503-2610-0
5154-702-310A-X
5142-502-3100-0
5142-015-1100-0
5135-015-1150-6
5154-703-210C-X

BEARING, RB/620%

Roulement radial

BEARING, RB/&30%

Roulement radial

SEAL, OIL

Bague d'etancheite

SEAL, OIL

Bague d'etancheite

SEAL, OIL

Bague d'etanchelte

SLEEVE, GOVERNOR

Butee de regulateur

TIP, GOVERHOR

Embout

SHAFT, GOVERWOR

Axe de vegulateur

BOLT, SHAFT STOP

Vis

GASKET

Joint

SCREW/M4x&

Vis

ARM, GOVERMNOR

Bras de regulateur

LINK, GOVERMOR

Timemerie de regulateur

SPRING, LIMK

Ressort de timomerie

MUT/M6

Ecrou

WASHER, SP/ME

Rondelle frein
INSULATOR, CARBURETOR

Isolateur, carburateur

GASKET

Joint

NUT /M6

Ecrou

WASHER, PL/Mb

Rondelle

GAUGE, QIL

Jauge d*huile

0-RING

Joint torique

PLUG, DRAIN

Bouchan de vidange

PLUG, DRAIN

Rouchan de vidange

GASKET

Joint

GASKET

Joint

PLUG, SPARK/NGK BEHS

Bougie d'allumage
CAP, PLUG

Contacteur de bougie
SPRING

Frein

BOLT/M6%<12

Vis

WASHER, PL/M&

Rondelle

BEARING, RB/6205

Roulement radial
COLLAR, CRAMK SHAFT
Coussinet, vilebrequin
COLLAR, CRANK SHAFT
Coussinet, vilebrequin
CAM GEAR A3SY

Arbre a& cames

CAM GEAR ASSY

Arbre a cames
<GOYERNOR ASSY
Regulateur

«FIN, GUIDE
Goupille

CRANK SHAFT ASSY

Vilebrequin

601AB205
601A6305
314401-42318
314250-4231-00
314250-4235-00
314250-5121-00
314250-5122-00
314250-5123-00
315470-5124A
315192-1233-00
232B0406A
314250-5211-00
315470-5231A
314250-5232-00
31180600
461FO600A
315192-6181A
315470-6184A
312B0600
471180600
313650-74118
315152-7432-00
315470-7441A
318294-7441-00
315470-7214A
331201-7214-00
312200-8410-00
317270-83418A
317270-8419A
780B0612
411B060G
60146205
315470-3261A
314250-3261-00
315470-2310A
314250-2310-00
314201-5110-00
313501-5115-00
315470-3210C

1300-098-0031-0
November 1980



@'ty

Ref, No, Part No. Description Quant. Remarks
REf, He, iz . o . — .
Pigees No Désignation S%EA ég Remarques
66 5153-703-2100-0 CRANK SHAFT ASSY i 315370-3210-00
Vilabrequin
67 51472-503-2170-0 oGEAR, CRANK 1 i 314250-3217-00
Engrenage
68 5132-522-3710-0 oKEY 1 1 313252-2371-00
Clavette
69 5154-703-281A-X NUT 1 315470-3481A
Ecrou
5132-523-4810-0 NUT 1 313252-3481-00
Ecrou
70 5552-B10-12xX-% PIN, DOWEL 212 55281012
Goupille elastique
7 5153-961-3100-0 AIR CLEANER ASSY 111 315396-1310-00 See Fig. 2
Filtre a air Voir Fig. 2
72 5142-921-3310-0 PIPE, INLET 11 314292-1331-00
Tuyau d'aspiration
73 5142-511-3320-0 GASKET 1] 1 314251-1332-00
Joint
74 5142-921-3160-0 BOLT 111 314292-1316-00
Vis
75 5142-921-3260-0 BOLT 111 314292-1326-00
Vis
76 5164-421-3810-0 WASHER P 316442-1381-00
Rondelle
5142-111-3810-0 WASHER Z 314211-1381-00
Rondelle
77 5702-A07-1000-X TUBE, RUBBER/2=135mm i 1 702A071000
Conduit
78 5136-791-5320-0 CLIP 1 1 313679-1532-00
Collier
79 5232-BUO5-10AX-X SCREW/M5%10 2| 2 232B0510A
Vis
20 5154-706-100E-X CARBURETOR ASSY 1 315470-5100F See Fig. 4A
Carburateur Voir Fig. 44A
5142-926-1000-0 CARBURETOR ASSY 1 314292-5100-00 See Fig. 4
Carburateur Voir Fig. 4
81 5153-811-444B-X COVER, EXH. PIPE 1 315381-1444B
Protege pipe
5153-811-4440-0 COVER, EXH. PIPE 1 315381-1444-00
Frotege pipe
82 5180-BO6-T0%X-X BOLT/ME=0 33 180B0610
Vis
83 5411-BO6-00RX-X WASHER, PL/M& 3 3 411B0600
Rondelle
84 5153-811-441B-X PIPE, EXH. 1 1 315381-14418
Tuyau d'echappement
85 5142-501-4420-0 GASKET 212 314250-1442-00
Joint
86 5171-GO8-18x%%-X S5TUD A 17160818
Goujon
87 5311-RO8-00AX%-X NUT/Ma 414 311R0B00A
Ecrou
88 5461-F08-00X%-X WASHER, SP/M8 415 461F0800
Rondelle frein
89 5153-921-4450-0 STAY, MUFFLER 11 315392-1445-00
Bride silencieux
S0 5182-B08B-14¥X-X BOLT/M8x14 111 18280814
Visg
93 5142-925-3100-0 COMTROL LEVER ASSY 1 1 314292-5310-00
Levier
92 5136-505-3140-0 SPRING, GOVERWOR 1] 1 313650-5314-00
Ressort de regulateur
a3 5136-905-3170-0 SPRING, RETURM 1 1 313690-5317-00
Ressort der
94 5142-925-3310-0 PLATE, CONTROL 161 314292-5331-00
Embase
95 5182-905-3320-0 COLLAR, CONTROL FLATE 1 1 318290-5332-00
Coussinet, embase
96 5182-905-3330-0 COLLAR, CONTROL PLATE 1 1 318290-5333-00
Coussinet, embase
97 5112-B05-08XX-X BOLT/Max8 1 11280508
Vis
5136-905-3820-0 BOLT 1 313690-5382-00
Vis
98 5136-405-3820-0 BOLT 1 313640-5382-00
Vis
5110-B05-08AX-% BOLT/ME=8 1 110B0S084
Vis

1300-098-0031-0
November 1980



Q'ty

Ref, No, Part Ne. Description Quant. Remarks
REf., Ho. & . Esi i v 3
o Pigces Mo Désignation 5§£A£%% Remarques
39 5136-405-3820-0 BOLT 1 313840-5382-00
Vis
5110-B06-25XK-X BOLT/MEx=25 1 110B0625
Vis
100 5247-B06-28XX-X SCREM/Mex=28 2 2 24280628
Vis
101 5312-B06-00XX-% NUT/ME 2 2 31280600
Ecrou
102 5154-870-211A-¥% LABEL, MARK 1 315487-081TA
Etiquetts
5136-930-8110-0 LABEL, MARK 1 313693-0811-00 3
Etiquette
103 5154-830-851A-% LABEL 1 315483-08514
Etiquette
5142-920-8130-0 LABEL 1 314292-0813-00 3
Etigquette
104 5154-961-611B-X CASE, SPIRAL 1 315496-1611B
Carenage de volute
5153-921-6110-0 CASE, SPIRAL 1 315392-1611-00
Carenage de volute
105 5153-901-6320-0 COVER, CYL. 1 315390-1632-00
Couvre culasse
5153-921-6320-0 COVER, CYL. 1 315392-1632-00
Couvre culasse
106 5142-922-3830-0 WASHER 1 1 314292-2383-00
Rondelle
107 5154-814-110B-X% CRANK CASE ASSY 1 315481-41108
Carter moteur
5153-204-1100-1 CRANK CASE ASSY 1 315390-4110-01
Carter moteur
108 5154-814-121A-X SIDE BASE 1 315481-41214
Flasque
5142-924-1210-0 SIDE BASE 1 314292-4121-00
Flasque
108 5142-926-5100-2 FILTER ASSY 1 1 314292-6510-02 See Fig. 3
Decanteur Voir Fig, 3
110 5164-306-56TA-X BRACKET, FILTER i 316430-65614
Support, decanteur
5142-926-5610-0 BRACKET, FILTER i 314262-6561-00
Support, decanteur
11 5136-h06-5270-0 NUT 1 1 313650-6527-00
Ecrou
112 5463-H10-00%X- % WASHER, TOOTHED 1 1 463H1000
Rondelle
113 5180-BOB-14X)-4 BOLT/MB8x14 2|2 18080814
Vis
114 5702-A04-1000~% TUBE, RUBBER/%=310mm 1 JO2A041000
Conduit
5142-506-8110-0 PIPE, FUEL 1 314250-6811-00
Pipe
11% 5136-796-8120-0 CLIP 2| 2 313679-6812-00
Colliex
116 5T120-B06-30Xx-% BOLT/Mbx30 2 180B06 30
Vis
117 5126-931-6710-0 KNOCK, RUBBER 1 312693-1671-00
Manche, gomme
118 5154-961-400A-X MUFFLER ASSY 1 315496-14004A
Silencieux
114 5153-811-4310-0 oCOVER, MUFFLER 1 315381-1431-00
Protecteur
120 5163-811-4324-X% +COVER, MUFFLER 1 315381-1432A
Protecteur
121 5136-411-449A- <PIPE, TAIL 1 313641-144%4
Tube d'echappement
122 5136-881-453A-X - BAND 1 313688-1453A
Attache
123 5180-B06-14XX-X <BOLT/MEx14 i 18080614
Vis
122 S130-B06-10%X-X «BOLT/M6x10 4 180B0&10
Vis
125 5154-638-110B-X MAGNETO ASSY 1 315463-8110B See Fig. SA
Volant magnetique Voir Fig. 54
126 5144-018-129A-X CLAMP i 3144071-81294
Collier
127 5T144-018-164A- GROMMET 1 3144071-81644
Bougie
128 5154-708-164A-% GROMMET ] 315470-81644A
Bougie

1300-098-0031-0
tovember 1980



@'ty

Ref, No, Part No., Description Quant. Remarks
R&f, No. Pigces No. Désignation aﬁf&g%% Remarques
129 5136-468-1640-0 GROMMET 1 313646-8164-00
Bougie
130 5154-708-468B-X, PLATE 1 315470-8468B
Flague
131 5180-BOS-20%X-% BOLT /M5%20 2 18080520
Vis
132 5242-B04-10AX-X SCREW/M4x10 2 242B04104A
Vis
133 5242-B04-20%X-% SCREW/M4x20 pa 24280420
Vis
134 5112-B05-08XX-X BOLT/M5=5 2 112B0508
Vis
135 5461-F05-00AX-X WASHER, SP/M5 2 461 F05004
Rondelle {rein
136 5153-701-6120-0 CASE, SPIRAL {2) 1 315370-1612-00
Carenage de volute
137 5110-BO6-12XK-X BOLT/MEx12 4 110B0612
Vis
138 5461-F06-00AK-X WASHER, SP/M6 4 461F0600A
Rondelle frein
139 5135-502-1150-0 COLLET 2 313550-2115-00
Bague
140 5142-508-1640-0 GROMMET 1 314250-8164-00
Bougie
141 5143-108-5110-0 SWITCH, STOP 1 314310-8511-00
Interrupteur
142 5312-B08-00AX-X MUT /M8 1 312B08004
Ecrou
143 5461-FO8-00XX-X WASHER, SP/M8 i 461FQ800
Rondelle frein
144 5136-930-8510-0 LABEL, CAUTION 1 313693-0851-00 =
Etiquette
145 5153-811-4000-0 MUFFLER ASSY 1 315381-1400-00
Silencieux
146 5153-811-4310-0 oCOVER, MUFFLER 1 315381-1431-00
Frotecteur
147 5153-811-4320-0 JCOVER, MUFFLER 1 315381-1432-00
Protecteur
143 5110-B0O6-10X%-% BOLT/MEx10 4 11080610
Vis
149 5461-FO6-00AX-X JWASHER, SP/ME 4 461F0B00A
Rondelle frein
150 5153-728-1100-2 MAGNETG ASSY 1 315372-8110-02 See Fig. 5
Volant magnetique Voir Fig. S
151 5229-B06~25KX-% SCREW/MG=25 2 22980625
Vis
152 5229-B06-304X-X SCREM/ME%30 2 22980630
Vis
153 5231-B04-10AX~X SCREW/MA=10 1 2318047104
Vis
154 5229-B04-12A%-% SCREW/MAx12 2 229804124
Vis
155 5601-A62-02XX-X BEARING, RB/6202 1 B601ARZ02
Roulement radial
ACCESSORY
Accessoire
5154-810-9004-% TOOL ASSY 1 315481-09008
Outillage complet
5182-900-915%0-0 JOPEN END WRENCH/10x13 1 318290-0915-00 =
Cle tube
5182-900-9310-0 oSOCKET WRENCH/ 70213 ] 318290-0931-00
Cle a pipe
5751-200-9340-0 2SOCKET WRENCH/17%21 1 315120-0934-00
Cle a pipe
5142-920-9000-0 TOOL ASsY 1 314292-0900-00 =
Qutillage complet
5182-300-9150-0 SJOPEN END WRENCH/10%13 1 318290-0915-00 =
Cle tubs
5182-900-9310-0 «SO0CKET WRENCH/10x13 1 318290-0931-00 =
Cle a pipe
5151-200-9340-0 o SOCKET WRENCH/17%21 1 3157120-0934-00 =
€le a pipe
5112-200-9720-0 oGAUGE, THICKNESS 1 311220-0972-00 =
Jauge d'epaisseur

1300-098-0031-0
November 1980



Fig. 2

AIR CLEANER
Filtre a zair

Ref. No Part No, Description Q?ai{_ Remarks
REf. No Pidces No. Désignation SEEA.§£ Remarques
5153-961-3100-0 AIR CLEANER ASSY 1 1 315396-1310-00
Filtre a air
2- 1 5142-921-3140-0 oPLATE, AIR CLEANER 111 314292-1314-00
Plague
2- 2 51472-921-3120-0 oELEMENT 11 314292-1312-00
Cartouche
2- 3 5142-921-3130-0 oELEMENT T11 314292-1313-00
Cartouche
2- 4 5142-971-3200-0 oCHAMBER, DUST 111 314292-1320-00
Bol
2- 5 5142-921-3190-0 «RING AIR CLEANER T |1 314292-131%-00

Ecrou annulaire

1300-098-0031-0
November 1980



Fig. 3

FILTER

Decanteur

5 —
il il
. Q'ty
Ref. Ne, Part No, Description Quant. Remarks
Réf. No. Pi&ces Wo. Désignation EF [KF Remarques
522-4) 522
5142-926-5100-2 FILTER ASSY T 314292-6510-02
Decanteur
3-1 5136-506-5170-0 oSCREW T]1 313650-6517-00
Vis
3- 2 5136-506-5120-0 «0-RING T|1 313650-6512-00
Joint torique
3- 3 5136-506-5190-0 +3TRAINER FILTER 11 313650-6519-00
Filtre
3- 4 5136-506-5180-2 SGASKET 111 313650-6518-02
Joint
3- 5 5142-926-5210-0 oPOT, FILTER 111 314292-6521-00
Cuve
3-8 5136-506-5220-8 oNUT, RING 111 313650-6522-00

Ecrou anmulaire

1300-098-0031-0
November 1980



KF522-A)

{pour

4A CARBURETOR (for KF522-4)
Carburateur

Fig.




Qty

Ref. No. Part No, Description Quant. Remarks
R&f. No. Piéces No. Désignation EF | KF Remarques
|522-4| 522
5154-706-100E-X CARBURETOR ASSY 1 315470-6100E
Carburateur

4A- 1 5166-706-1120-0 JET, PILOT/#42.5 i 316670-6112-00
Buse, pilote

48— 2 5136-506-1140-0 »SCREW, PILOT 1 313650-6114-00
Vis, pilote

4A- 3 5127-506-1160-0 +SPRING 1 312750-6116-00
Ressort

4A- 4 5136-506-1290-0 NOZZILE, MAIN 1 313650-6129-00
Buse

4A- 5 5136-506-1060-0 «PIPE, BLEED 1 313650-6106-00
Tayau, purgeur

4A- 6 5142-516-1320-0 edET, MAIN/#82.5 1 314251-6132-00
Gicleur principal

2A- 7 5136-506-1200-0 «NEEDLE VALVE ASSY 1 313650-6120-00
Pointeau complet

4A- 8 5136-506-1270-0 «PIN, FLOAT 1 313650-6127-00
Axe de flotteur

4A- 3 5136-506-1260-0 oFLOAT 1 313650-6126-00
Flotteur

4A-10 5136-506-7280-0 oGASKET i 313650-6128-00
Joint

4A-11 5181-906-1590-0 SMASHER 1 3187190~6159-00
Bondelle

4A-12 5136-506-1430-0 oPLUG, DRAIN 1 313650-6143-00
Bouchon de vidange

48-13 5127-596-1330~0 +SCREW, DRAIN 1 312759-6133-00
Vis de vidange

4A-14 5127-596-1160-0 «SPRING 1 312759-6116~00
Rassort

4A-15 5136-506-1180-0 BASKET 1 313650-6119-00
Joint

1300-098-00G31-0
November 1980



Fig. 4 CARBURETOR (for KF522)
Carburateur {pour KF522)




W'ty

Ref, No, Part No, Description Quant. Remarks
REf, Mo. Pigces Mo, Désignation EF [KF Remargques
522-4A| 622
5142-926-1000-0 CARBURETOR ASSY 1 314292-6100-00
Carburateur
41 5136-506-1120-0 «JET, PILOT/#45 1 313650-6112-00
Buse, pilote
a- 2 5136-506-1140-0 oSCREY, PILOT 1 313650-6114-00
Vis. pilote
4- 3 5136-506-1160-0 «SPRING 1 313650-6716-00
, Ressort
4- 4 5136-506-1190-0 SGASKET i 313650-6119-00
Joint
4- 5 5136-506-1200-0 oMNEEDLE VALVE ASSY 1 313650-6720-00
Pointeau complet
4- 6 5136-506-1260-0 oFLOAT 1 313650-6126-00
Flotteur
4- 7 5136-506-1270-0 «PIN, FLOAT 1 313650-6127-00
Axe de flotteurx
4- 8 5136-506-1280-0 oGASKET 1 313650-6128-00
Joint
4- 9 5736-506-1290-0 MOZZLE, MAIN 1 313650-6129-00
Buse
4-10 5142-516-1320-0 «JET, MAIN/#82.5 1 314251-6132-00
Gicleur principal
4-11 5136-506-1430-0 oPLUG, DRAIN 1 313650-6143-00
Eouchon de vidange
4-12 5181-906-1590-0 JMASHER 1 318190-6159-00
Rondelle
4-13 5136-506-1060-0 «PIPE, BLEED 1 313650-6106-00

Tayau, purgeur

1300-098-0031-0
Hovember 1880



Fig.

5A MAGNETO (for KFb22-A)
Volant magnetique (pour KF522-A)

Ref. No. Part No. Description Q?ai{. Remarks
REf. No. Pidces No. Désigunation KF [ KF Remarques
522-A| 522
5154-638-110B-X MAGNETO ASSY 1 315463-81108
Volant magnetique
S5A- 1 5154-638-111A-X oFLYWHEEL 1 315463-8111A
Volant d'inertie
SA- 2 5154-708-123A-X oCDIL, IGNITION 1 3165470~-8123A
Bobine d'induction
GA- 3 5153-208-4400-0 oBREAKER, CONTACT 1 315320-8440-00
Rupteur
SA- 4 5154-708-436A-X o CONDENCER 1 315470-8436A
Condensateur
58- b 5154-708-439A-% o+COVER, BREAKER 1 315470-8438A
Couvercle de rupteur
SA- 6 5154-428-1248-% «COIL, LIGHTING i 315442-8124B

Bobine d'eclairage

1300-098-0031-0
November 1880



Fig.

5 MAGNETO (for KF522)
Volant magnetique (pour KF522)

Ref, No. Part No. Description Qeafl{_ Remarks
REf, Ho. Fiéces MNo. bésignation KF | KF Remarques
|5Z2-a) 522
5163-728-1100-2 MAGNETQ ASSY 1 315372-8110-02
Yolant magnetique
5~ 1 5153-728-1110-0 oF LYWHEEL 1 315372-8111-00
Volant d'inercie
65~ 2 5153-208-1230-2 oCOIL, LIGHNITION 1 315320-8123-02
Bobine d4'induction
5- 3 5153-208-4400-0 oBREAKER, CONTACT 1 315320-8440-00
Rupteur
5- 4 5153-208-43560-0 +CONDENCER 1 315320-8436-00
Condensateur
5- 5 5153-708-4390-2 <COVER, BREAKER 1 315370-8439-02
Couvercle de rupteur
5- 6 5163-728-1240-0 oCOIL, LIGHTING 1 315372-8124-00

Bobine d'eclairage

1300-008-04031-0
November 1380






C

H A S5 S5 I S8




ENGINE

Fig.

Fig.

Fig.

CHASSIS

Fig.

Fig.

Fig.

.10

.11

.12

.13

13A

14

.15

.15A

16

CONTENTS

PAGE
ENGINE .t i s st et st st e s 1
Moteur
ATR CLEANER .. vt it en e C e r e e a ey i1
Filtre a air
FUEL FILTER .t it ittt et sttt et te s na st e st anasans 18
Decanteur
CARBURETOR 4ottt it tenen i aneeaaeaaannnns 15
Carburateur
MAGNETO « ottt ittt et e ettt et 17
Decanteur
FRONT FRAME (For KC350 No. 1-6750) ............. 51
Longeron
FRONT FRAME {No. 6751~) (FNo. 100001~} . ........... o5
Longeron
TRANSMISSION GEAR CASE (For KCB50) ............. 29
Boitier de reducteur
TRANSMISSION GEAR CASE (For KC350F) ........... 3]
Boitier de reducteur
TRANSMISSION GEAR «........ S 33
Reducteur
SHIE T R v it i i h ittt et e ettt s s st ase s saseenenenes 35
Fourchettes
HANDLE FRAME .. i e it i e s et e se s e s sa e et e 39
Mancherons
CONTROL SYSESTEM i it i it s ittt ettt e ae s ee e 43
Commandes
CONTROL SYSTEM (W-LyPe) . civivirnninnnreansnnns 47
Commandes
BONNET and FUEL TANK vttt i e cnnn 49
Reservoir et capot
BEL T DRIVE & ittt ittt et s st st st asasssaennnnansa 51
Courroie intermediaire
BELT DRIVE {(W-tyPe) «eeernttuinnemunoernnnernn, 55
Courroie intermediaire
WHEEL and WHEEL PIPE .. ittt i i et r v sa e 57

Roues



Fig.

Fig.

.17

.18

.19

20

21

.22

.23

.24

.25

PULLEY, SCRATCH FENDER, FRONT HITCH and

PARKING BRAKE . ...ttt vierananns

Pculie, garde-boue, attelage et frein

RECOIL STARTER ... ivierrinnnnss

Lanceur

TOCLS it i e s i e e

Qutils

ROTARY BELT DRIVE .............

Courroie intermediaire

REAR HITCH SYSTEM .............

Mecanisme de securite

ROTARY CHAIN CASE .............

Transmission de rotcbineuse

ROTARY SHIFTER ...ttt it i i et eeaens

Embrayage de rotobineuse

ROTARY PIPE .... ... ... . ...

Fraise

ROTARY FRAME ....... . i,

Enveloppe de rotobineuses

..........

----------------

................

................

................

................

61

65

67

71

73

75

77

79

81



FRONT FRAME

Longeron

6

Fig.




No. 6

)
Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty
|4 Modél &Quant REmarkS
Reéf N°.| Piéces No, Designation KC450|KC450H Remarques
6- 1 1364-101-3000-1 FRAME, F 1 1 FMNo. 100001-110740
Longeron L1107 ~
6- la 1373-101-2000-0 FRAME 1 s thC
Longeron ’ )
&6- 2 VZ0126-100650 BOLT/M10 % BB 2 2
Vis
6- 3 VI0NZ26-001000 NUT/M10 2 2
Ecrou
6- 4 V40126-001000 WASHER, SP/M10 2 2
Fendelie frein
6- 5 V41316-001000 WASHER/M10 4 2
Rondelle
6- 6 1364-1066-1000-1 STAND 1 1 FNo. 100001-110740
Bequilie
. 110741
6- 6a 1380-106-2000-0 STAND 1 ?;;0 500‘;01~
Bequille ’
6- 7 1329-1046-0010-0 SPRING, STAND 1 1
Ressort
6- 8 1329-106-0020.0 PIN, STAND 1 1 FNo. 100001-110740
Axe de bequille
FiNa, 110741~
6- Ba 1363-106-0010-0 PIN, STAND 1 F;E:NG.SDOOUI-
Axe de beguille
6- 9 V50015-250150 PIN, SPLIT/25x 15 1 1
Goupille fendue
6-10 1329-111-1006-0 BUMPER 1 1 FMNo. 100001-110740
Pase -chocs “No. 1107 N
6-10a 1373-111-2000-0 BUMPER 1 ;;;O SOO‘Ei}l—
Pare -chocs I
6-11 1329-111-0010-0 TAPE, BUMPER 1 i
Bandc
6-12 1364-111-0010-0 PIPE/45 1 1 FNao, 100001-110740
Collier -
No. 110741~
6-12a 1373-111-0010-0 PIPE /572 1 i;;o_so‘gtt)lm
. Collier
6-13 V20126-080700 BOLT/ /M8 70 1 1 FNa. 100001-110740
Vis
FMNo. 110741~
6-13a V20126-080750 BOLTM8 %75 1 FENG. 500001 -
Wig
6-14 V20126-080200 BOLT/MS x 20 2 2 FiNc. 100001- 110740
Vis
FNo.110741-
6-14a V20126-080160 BOLT/MB %16 2 FENo. 500001 -
Vig
6-15 V40126-000800 WASHER, SP/M8& 3 3
Rondeile frein
6-16 V30026-000800 NUT/MB 3 3
Ecponr
6-17 V20126-100400 BOLT/M10x 40 4 4
Vis
h-18 V41316-001000 WASHER/M10 3 3
Rondelle
6-19 V40126-001000 WASHER, SP/M10 4 4
Ropdelle fiein
6-20 ¥30026-001000 NUT/M10 3 3
Ecrou
6-21 1364-930-1000-1 HITCH. R 1 1 Fio. 100001~ 110740
Attelage 110741~
6-21a | 1364-930-1001-0 HITCH, R 1 sisituetty
Anelape )
6-21-1 1373-930-2000-0 HITCE, R. 1 1
Atelage
6-22 V20126-100650 BOLT/M10X 65 1 I
Vis
6-23 V20126-100600 BOLT/M10X 860 z 2
Vis
6-23a VvZ0126-100700 ?’IOLT/M'IOX?O 1
15
6-24 . V30026-001000 NUT/M10 3 3
Ectou
6b-24a V30026-001000 NUT/M10 2z
Ecrou
6-25 V40116-001000 WASHER, SP/M10 3 3
Rondelle fiein
6-25a V40116-001000 WASHER, SP/M10 2
Rondelle frein
h-26 1301-160-9010-0 PIN, KNG ASSY 1 1
Broche

1300—0G58-0031-0

ovember

1980

22



Fig. 6 FRONT FRAME

Longeron




No.H

’
Ref No.; Parts No. Description Model & Q'ty
plic Modél & Quant] Remarks
Ref N9.| Pigces No, Désignation KC450 |[KCA50F Remargues
h-27 1305-931-0030-0 PIN, HAIR 1 1
Antache beta
6-28 1364-616-0010-1 FENCER 2 2
Garde-boue
6-29 V20126-080160 BOLT/M&x 16 4 4
Vis
§-30 V41326-000800 WASHER/t8 4 4
Rondelle
6-31 V40126-000800 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
6-32 V30026-000800 NUT /048 4 4
cerow
6-33 1329-931-0010-1 WEIGHT, BALANCE /5 1 1
Contre poids
6-34 V20126-100650 BOLT/M10x 65 1 1
Yis
6-35 V40126-001000 WASHER, SP/M10 1 1
Rondelle frein
6-36 1329-931-0030-1 WEIGHT, BALLANCE B 1 1
Contrepoids
&-37 VZ0126-100560 BOLT/M10X%X &6 1 1
Vi
6-38 V40126-001000 WASHER, SP/M10 1 1
Rondeldle frein
6-39 1365-121-0050-0 WASHER/10x 20% 2 4 2
Rondelle
6-40 8057-006-0000-0 HITCH, CULTI ASSY 1 1 *
Attache coii enszmble
6-41 *HITCH, CULT! 1 1 &
Aptache culy
G-42 BO8T-006-0020-0 BOLT z z *
Vis
6-43 8057-006-0030-0 -SPRING 2 2 *r
Rassor
h-44 V20126-120400 -BOLT/M12 %40 2 2 tr
Wiz
6-45 V30226-001200 NUT/M12 2 2 *
Eorou
b-4b 1375-121-0010-0 WASHER 2 2
Rondelle
6-47 1374-121-2200-0 PLATE, SET 1 |
Plaque

1300—098— 0031 0
November

24



Fig. 7 TRANSMISSION GEAR CASE (For KC350)

Boitier de reducteur




No.7

.| Parts No. ipti Model & Qty
Ref No N Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pieces No, Désignation KC450|KO450F Remarques
7- 1 1364-216-1001-1 GCASE, MAIN GEAR _LH 1
Coquille G,
7- 1-1 1364-266-2000-0 CASE, MAIN GEAR LH 1 for W-type
Comille G.
7- 2 V20026-060100 BOLT/M6x%10 1
Vig
7- 3 1324-212-0040-0 PAKING, OL LEVEL 1
Joing
7- 4 V41116-000600 WASHER/M6 1
Rondelle
7- 5 7955-201-0260-0 PLUG, DRARN 1
Bouclon
7- b 1364-216-2001-1 CASE, MAIN GEAR RH 1
Coquille D,
7- 7 1364-216-0010-0 PACKING, MAIN GEAR CASE i
Juoint
7- 8 V20020-060120 BOLT/M&Ex 12 22
Vi
7- 9 V30020-000600 NUT /M8 22
Ecrou
7-10 V40120-000400 WASHER, SP/M6 22
Rondelle frein
7-11 1364-216-3000-1 PIPE, OIL 1
Tubulurs
7-12 1364-216-0020-0 PACKING/RUBBER 1
Jointg
T-13 1366-706-0010-0 CAP OIL/23 1
Bouchen
1-14 V20020-0601460 ?QLT/M6X16 2
(&3
7-15 V30020-000600 NUT /M6 2
ECciou
7-16 Vv40120-000600 WASHER, SP/M86 2
Ronde]le frein
1300—098—0031—0 @
November 1980



27

Fig.

8

TRANSMISSION GEAR CASE {For KC450F)

Boitier de reducteur

F No.110741~

FENo.500001 ~

FN0-100001'~V

110740



No. 8

H
Ref No.| Parts No. Descripti Model & Q'ty Re
No ption Modal & Quant marks
Ref NO.| Piéces N©, Désignation KC450 |KCA50 K Remarques
8- 1 1373-216-1000-1 CASE, MAIN GEAR LH 1 FNo. 100001-110740
Coquille . Fio. 110741~
8 1= 1373-215-0010-0 CASE MAIN GEAR LH 1 FENo. 500001-
Coquille G.
8- 2 V20026-060100 BOLT/M&x10 1
Vig
8- 3 1324-212-0040-0 PACKING, OIL LEVEL 1
Totnt
8. 4 V41116-000600 WASHER/ME 1
Rondelle
8- 5 7955-201-0260-0 PLUG, DRAIN 1 FNo. 100001 ~110740
Bouchon FNo. 110741 -
8- Sa 7955-201-0260-0 PLUG, DRAIN 2 FENo. 500001 -
Eouchon
8- 6 1373-216-2000-1 CASE,MAIN GEAR RH 1 FNo. 100001 -110740
Cequille B- FNo.110741-
§- ba 1373-215-0020-0 CASE,MAIN GEAR RH 1 FENG, 500001~
Coquille D.
8- 7 1373-216-0010-0 PACKING, MAIN GEAR CASE J FMo. 100001 -110740
Joirt FNe. 110741~
&- 7a 1373-215-0030-0 PACKING, MAIN GEAR CASE 1 FENo. 500001 -
Joint
8- 8 1373-216-0020-0 O-RING/NOKA30S 2
Juint torigue
8- 9 V20020-060120 I‘B(_OLT/M6><12 21
113
8-10 V30020-000600 NUT/M6 21
Ecroe
8-11 V40120-000600 WASHER, SP/M6 21
[Rondelle Trein
2.1z 1344-216-3000-1 PIPE, QIL 1 FMNo.100001-110740
Tubuluse FNo! 110741~
8-12a 1373-215-0040-0 PIPE, OIL 1 FENo. 500001~
Tubulur:
8-13 1364-216-0020-0 PACKING/RUBBER 1 Fio. 100001-110740
Joint
8-14 1346-706-0010-0 CAP, 0IL/23 1
Bouchoo
g-15 V20020-060160 I\?_OLT/MGX 16 2
13
8-164 V30020-000600 NUT/M6 2 FNao, 100001 -110740
Ecrow
8-17 V40120-000600 WASHER, SP/M& 2
Rondelle Mein
8-18 ¥20126-080300 BOLT/M8 %30 7 y
Yig
5-19 v20126-080250 BOLT/M8% 25 1
Vis
3-20 Vv40116-000300 WASHER, SP/MB 8 FNo. 110741~
Rondelle frein by FENo. 500001 -
8-21 V30026-000800 NUT/M8 8
Ferol
3-22 1373-215-0060-0 BLSH 2z
Coussinet
8-23 1373-215-0050-0 PN, HAIR 1
Attache beta




29

.9

TRANSMISSION GEAR
Reducteur




No. 9

Ref No.| Parts No. Deseription Mode} & Q’ty
o ) P Modél & Quant] Remarks
Reéf NO.| Pié&ces NoO, Désignation KC450 IKCA50F Remarques
9- 1 1364.217-1000-0 SHAFT, MAIN/22T | 1
Arbre primaire
9- la 1364-214-2000-0 SHAFT, MAIN/2Z2T 1 1 spline-type
Arpre primaire
g9- 2 Vv60011-062030 BEARING, RB/6203 2 2
Roulerment
a_ 3 V74011 -735070 SEAL, OIL/SC17357 2 2
Bapue d'etancheite
9- 4 1364-218-0010-0 SHAFT, CHANGE 1 ]
Arbre econdajre
G- § 1364-218-0020-0 GEAR, SHIFT/25-37T 2 2
Balzdeur
9. 6 VE0R11-062020 BEARING, RB/8202 z z
Roulement
9. 7 1364-219-1001-1 SHAFT, COUNTER 1 1
Aibre intermedisice
9- 8 V60011-063020 BEARING, RB/6302 A z
Roulement
9- @ 1364-219-0010-0 CHAIM, ROLLER 1 1
Chains
9-10 1364-225-1000-0 SHAFT, WHEEL 1
Fusse
9.11 V60011-0460060 BEARING, RB/6006 2z -
Routement
9-12 V70510-005500 RING, SNAP/C 55 2 z
Collut d'axe
9-13 V74413-055120 SEAL, OIL/TC305512 2 2 FNo. 100001~ 110740
Eague < ‘stancheite
9-13a V74413-050110 SEAL, QIL/TC305011 2 FNo. 110741~
Bague d'etancheite FEMNo. 500001~
9-14 V¥74213-055050 SEAL, DIL/VC30555 2 2 FNeo. 100001 -110740
RBague d’etancheite
9.4z V74213050080 SEAL, OIL/VC30508 2 FNo. 110741 -
Bague d'etancheite FENo. 500001~
9-15 1364-226-1000-0 SHAFT, BACK/22T 1 1
Arbre
9-16 VE0011-062010 - BEARING, RB/6201 F 2
Roulement
9_17 1364-216-0030-1 CAPR, SHAFT/24 x50 1 1
Chapeau d'arbre
2-18 V20026-060100 BOLT/M&>x10 2 2
Vis
9-19 V40126-000600 WASHER, SP/M& 2 2
Rondelle frein
9-20 1373-225-0030-0 SPROCKET, DRIVE/22T 1
Pignon
9-21 1373-225-0010-0 COLLAR, WHEEL SHAFT 1
Arbre de roues
9-22 V70510-007800 RING, SNAP/C 78 2
Collet d'axe
9-23 1337-225-0070-0 PIN, WHEEL SHAFT 1
Aibre
9-24 1373-225-0050.0 GEAR, SIDE CLUTCH/26T 2
Ciabot
g.25 1351-225-0010-0 SPRING, SIDE CLUTCH z
Ressort
9-26 1373-225-0040-0 PLATE 2
Support
9-27 1373-225.0020-0 SHAFT, WHEEL 2
Fusse




SHIFTER

Fourcheites

Fig. 10

—..

g

o

PO
w T
\ Tkl -
_ \ /., o
& ._r ../u\w
mw N
BN
-

o\

, N
.f.rﬂ/

R

N
N

S

_ i
RSN\

FNo. I~ {Qi300

31



No. T0

]
Ref No.| Parts No. okt Model & Q’ty
No Description Modsl & Quant Remarks
Réf NO.! DPisces NO. Désignation KC450|KCa50F Remarques
10- 1 1364-229-0010-0 STAY, MAIN SHIFTER 1 1
Axe de fourchette
10- 2 1364-229-0020-0 SHIFTER, MAIN | 1
Fourchetie
10- 3 1364-229-0030-0 STAY, BACK SHIFTER ! !
Axe de fourchette
10- 4 1364-229-0040-0 SHIFTER, BACK 1 1
Fouichetie
10- 5 V58110-040220 PiN, SPRING/4x 22 2 2
Goupille ¢lzstique
i0- 6 WIRE/12x 150 z A
Fil
10- 7 V72010-240120 O-RING/P12 2 Z
Joinr torigue
10- 8 V63010-000100 BALL, STEEL 5/16 4 4
Gille
i0- 9 1302-225-0030-0 SPRING, SHIFTER 2 2
Eessort
10-10 WIRE/1 6% 35 1 1
Fil?
10-11 1364-403-1000-0 LEVER, SHIFT i FMNo. 1~101500
Levier
10-1ig 1364-403-4000-0 LEVER SHIFT 1 1 FMo. 101501 -
Levier
10-11b 1364-412-.2000-0 LEVER, SHIFT 1 1
Levier
10-12 1264-403.2000-0 ARM, SHIFT . 1 FNeo. 1-101500
Selecteur
10-12a 1364-403-5000-0 ARM, SHIFT 1 i Fio. 101501~
Selecteur
10-13 1364-403-3000-0 SUPPORT, LEVER 1 FiNo. 1~101500
Suppart
10-13a 1364.403-6000-0 SUPPORT, LEVER 1 ! FNo. 101501~
Support
10-14 V71029-000700 RING, SNAP/E 7 1 1
Collet d'axe
10-15 3555-102-0140-0 GRIP, SHIFT LEVER ! 1
Poignee
10-16 1364-401-0010-0 SPRING, PRESS/57 ] FhNo. 1~101500
Ressart
10-16a 1364-403-0050-0 SPRING, PRESS/30 1 1 FNo. 101501~
Fessort
10-17 1364-403-0020-0 COLLAR/10x16%8 1 FNo, 1~101500
Collier
10-17a 1364-403-00460-0 COLLAR/10x 16x 29 1 i Fijo. 101501 -
Colliar
10-18 1364-402-0030-0 BOLT, SET/8x 25 1 1
Vis
10-19 V30226-000800 NUT/M& 1 1
Ecron
10-20 V40126-000800 WASHER, SP/MS 1 1
Rondelle frein
10-21 v70410-002100 RING, SMAR/C 21 1 1 FNo. 1~101500
Collet d'zxe
10-22 1364-403-0040-0 BOSS, CHANGE 2 z
Collier
10-23 V58014-040220 PN, SPRING/4 x 22 2 2
Goupiile clastique
10-24 V59013-121500 WIRE/12x 150 2 2
Fil
10-25 1373-230-0010-0 ROD, LH 1
Doigt G.
10-26 1373-230-1000-0 ROD, RH 1
Doigt D.
10-27 1373-230-0020.0 SHIFTER, SIDE CLUTCH 1
Fourcherce de clabotage
1G-28 1373-230-0030-0 SHIFTER, SIDE CLUTCH 1
Fourchette de ¢labotage
10-29 1373-230-0040-0 PIN, SIDE CLUTCH 2 FMNo. 100001-110740
Pivot
FNo. 110741~
10-29a 1373-231-00610-0 ELI:!{ SIDE CLUTCH z FENGo. 500001 -
10-30 V72010-240160 0-RING/P10A 2 FiNo. 100001-110740
Joint torique N
FiNo. 110741~
10-30a V72010-240120 0-RING/P12 2 -
Joing torigue FENa. 500001

1300—-098-0031
November 19

8

G
0

32



SHIFTER

Fourchettes

Fig. 10

FiNo. I~ 131500

..,.. /vw, , //_/_L .
03HEH %ILMu_\ﬂ_w%q r el 2
//

33



¥
Ref No.| Parts No. Descripti Model & Q’ty
- escription Modea] & Quant Remarks
Ref NO.|  Pigces No. Designation KC450 KC450F Remarques
10-31 1364-403-0081-0 SPRING, TORQUE/36 1 1 No. 771~
Ressort FMNo. 105491~
10-32 1364-413-2100-0 LEVER, SELECT 1 i
Levier
10-33 V41316-000800 WASHER/M8 1 1
Rondelle
10-34 V50015-200160 PIN, SPLIT/2x15

Goupille alastique




HANDLE FRAME

Mancherons

Fig. 11

29-1

W ~TYPE

35



No., 11

5 -
Ref No.| Parts No. Deseripti Mode] & Q’ty
ption odél & Quant Remarks
Ref NO [ Pigces No, Désignation KCa50|KC450F Remarques
11- 1 1364-301-1004-0 FRAME, HANDLE 1 1
Age
11- 2 1374-951-0011-0 MARK, MODEL A 1
Plaquelte
11- 2-1 1375-951-0010-0 MARK, MODEL. A 1
Plaquette
il1- 3 V291-202-0005-0 RIVET 2% 5 2 2
River
11 4 1364-952-0020-0 MARK, SHIFT 1 1
Repere de vitesses
11- 5 1264-301-0030-0 CAP, HANDLE 1 1
Beuchon
11- & 1364-401-1000-0 SPPORT, WIRE 1 no use for W-type
Zapport
11- 6-1 1364-451-2000-0 SUPPORT, WIRE 1 for W-type
Support
- 7 WZ0l-261-0045.0 SOLT/M10x45 1
Vis
11- 8 V401-260-0100-0 WASHER, SP/M10 1
Rondelle frein
11- 9 v300-260-0100-0 NUT/M10 1
Ecrou
11-10 VZ01-261-0016-0 BOLT/M10x16 2
Yrig
11-11 V201-261-0060-0 BOLT/M10:260 1 1
Vi
11-11a V201-261-0100.0 BOLT/M10 x 100 1 1
Wisg
11-12 V4adl-160-0100-0 WASHER, SP/M10 2 2
Rondelle frein
11-13 V300-260-0100-0 NUT/M10 2 2
Ecrou
11-14 1364-311-1002-1 HANDLE 1 no use for W-type
Wancheron delta
11-15 1364-311-2000-0 KNOB, SET 1 1
Termagnee
11-16 VZ00-4A1-0140-0 BOLT/Mi10> 140 8T 1 i
Vis
11-17 v401-260-0100.0 WASHER, SP/M10 1 1
Tondelle frein
11-18 2100.401-0010-0 GRIP, HANDLE 2 2
Poignee
1119 1364-301-2001-1 BRAGKET, HANDLE 1 1 FiNo. 100001-110740
Support
FNo. 110741 -
11-19a 1373-301-2000-0 S?P?EKET, HANDLE ] FENo. 500001
11-20 V704-190-0550-0 RING, SNAP/C b5 1 1
Coller d'axe
11-21 1364-301-0040-0 METAL, LOCK 1 1
Coquille
11-22 1364-301-3000-0 BOLT, SET 1 1
Vis
11-23 V201-2641-0050-0 BOLT/M10 x50 1
Vi
11-.23-1 V201-260-0045-0 BOLT/M10 x 45 1 for W-type
Vis
11-24 v401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 1 FlNo. 100001~-110740
Rondelle frein 0741
11-24 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 3 FNo. 11 y
B Rondalle frein FENo. 500001 -
11-25 V300-260-0100-0 NUT/M10 1 FMNa. 100001~110740
Ecrou
i FHNo.110741- s
11-25a V300-260-0100-0 lE\i}iu.]—/|'\J"|‘|O 3 FENo. 500001 - 2 used for W-type
11-26 1364-301-0050-0 GROMMET /16 20 1 1
Ceillet
11-27 1373-311-1000-0 HANDLE 1 no use for W-type
Mancheron delte
11-28 1351-952-0020-0 MARK, CLUTCH I 1 used for KC450-W
Etiguetie
11-29 1373-401-2000.1 SUPPORT, WIRE 1 FNeo. 100001-110740
Support
FNo. 110741~ .
11-2%a 1373-401-2100-0 SSUEPE:IL‘POHT' WIRE L FENo. 500001. 1O use for W-type
il-29-1 1373-451-2000-0 SUPPORT, WIRE 1 for W-type
Support




37

Fig.11

HANDLE FRAME

Mancherons

W=TYpPE




No. 11

¥
Ref No.! Parts No. D ipti lkdiodel & Q'ty
No escription odel & Quant Remarks
Reéf NO.| Pigces NO, Deésignation KC450 KC450F Remarques
11-30 4114-606-0030.0 MARK, IS0 1 1 Abolizhed
Etiquetie
11-31 1324-957-0120-0 MARK, DESTINATION 1 1
Etiquette
11-32 1331-954-0060-0 MARK 1 i
Eriquette N 110741
(=8 -~
11-23 V413-160-0100.0 xmeslll-iER/MTO 1 2 FENo. 500001
11-34 1368-953-0010-0 MARK, CAUTION A 1 1
Etiquerte
11-35 1368-953.0020-0 MARK. CAUTION B 1 1
Ltiquette
11-36 1364-902-0090-0 TAG, CIL CAUTION 1 1
Etiquette
11-37 VZ01-261-0070-0 BOLT/M10x70 1
Vi
. FiNe. 110741-
11-38 V201-261-0085-0 E?I_T/M10>\85 1 FENo. 500001
11-39 V201-261-0135-0 BOLT/M10 %135 i
Vis 471
11-40 1364-403-0070-0 GUIDE, SHIFT LEVER 1 No. 77l
Grille de vitesses FiNo. 106491 -
11-40a 1380-612-2120-0 GUIDE., SHIFT LEVER i
Grille de vitesses
11-40b 1373-613-2000.-0 GUIDE, SHIFT LEVER 1
Grille de viresses
il-41 1380-612-0010-0 PIPE/38 1 1
Conduit
i1-42 1364-952-0030-0 MARK SHIFT A 1 1
Repere de vitessas
11-43 1264-952-0040-0 MARK, SHIFT B i 1
Repere de vitesses
11-44 1380-311.2000-1 HANDLE 1 1
kancheron delta } for W-type
11-45 1352-952-0010-0 MARK, CLUTCH A 1 1

Eriquette




39

Fig. 12

CONTROL SYSTEM

Commandes




CONTROL SYSTEM

Comrmnandes

Fig.12

40



Parts No.

Pigces NO,

Description

Désignation

Remarks

Remarques

™
'
1R

,_.

LS}
'

o

12- 9

12-10

12-11

12-12

12-13

12-13a

12-14

12-15

12-16

12-.28

12-29

12-30

12-31

12-32

12-33

12-34

12-35

1351-400-0510-0

V20025-060300

1373-406-0010-0

1351-400-0520-0

V20025-060250

1373-406-0020-0

1373-406-0030-0

1373-406-0031-0

1373-406-0040-0

1373-406-0041-0

1373.406-0050-0

V41316-001200

WEO015-300220

1265-402-0010-0

1315-621-0140-0

1376-402.-0030-0

1374-401-0010-0

1364-401.0010-0

1364.404-0020-0

1364-403-0031-0

1364-404-0040-1

1364-404-0050-0

1326-401-0070-0

V50016-200140

3740-162-0050.0

1364-404-0060-0

V3i0226-000600

V20026-060120

V40126-000600

V30026-000600

1373-401-1000-0

1351-401-0020-0

V30026-000800

V40116-000800

V41216-000600

1351-401-0030-0

4106-105-3030-0

V50015-200150

LEVER, SIDE CLUTCH ASSY

Foignee, G.
- BOLT/M& % 30
Vis
WIRE, SIDE CLUTCH

Cable de ¢lzborage

LEVER, THROTTLE ASSY

Manctte des gzz
- BOLT/M6 % 25
Vig
SPRING, PRESS/100
Reszort
Lff’kl_:%M,GSIDE CLUTCH .H
E&RM. SIDE CLUTCH LH
Lerier, 4.
ARM, SIDE CLUTCH RH
Etriet, D,
?BM.DSIDE CLUTCH RH
trier, ¥,
PIN, SIDE CLUTCH ARM
Goapille
WASHER/M12
Rondelle
PIN, SPLIT/3x 22
Goupille fenduee
WIRE, THROTTLE
Cabie d'acceieraoer
l?AhilD. WIRE RETAINER
Sangie
BAND, WIRE./140
Sanghe
?F’RING, CLUTCH
Ressoi
LEVER, LOCK
Levier
WIRE, LOCK

Cable

PIN, LOCK

Axe

CASE, SPRING
Carter e rosson
PIN/G =18

Goupille

PIN, MAIN CLUTCH CAM

Goupille

PIN, SPLIT/2x14

Geupille fendoe

WASHER/65 < 18 1

Ropde Ll

SPRING. PRESS/59

Reisort

NUT/M6

Ecrou

BOLT/ME |12

Vis

WASHER, SP/MG
Rondeile frein

NUT/ME

Ecrou

LEVER, MAIN CLUTCH

Levier d'ernbrayage

PIN, CLUTCH LEVER

Axe d'embrayage

NUT/M8

Ecrou

WASHER, SP/iM8

Rondelle frein
WASHER/M6

Randelle

COLLAR/3x 1716

Collier

KNOB

Poignee

PN, SPLIT/2x 15

Goupille fendvee

Model & @'ty
Mod#] & Quantj
KC450[KC450F
]
2
r
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1 1
1 2
z2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 I
1 1
2 2
2 z2
1 1
L 1
2 2
A 2
2 2
1
1
1
]
1
1
1
1

FMNo, 1-101700

FiNog. 1-101700

FNo, 100001 ~109390
FENo,500001~501100
FMNo. 109391 ~
FEMNo.501101~

FMa. F0000] 109390
FENo, 500001-5031100
FNo. 109391~
FENo.5301101~

FlMNo. 100001~ 110740

FiMHao. 110741~
FEMo. 500001~

47



Ne. 12

. . r
Ref No.| Parts No. Deseription ﬁggg% ggutgm Remarks
- o) L e '
Réf NO,| Pisces NO. Designation KC450 |KC450F Remarques
12-36 1373-401-0010-0 WIRE, MAIN CLUTCH 1
Cable
12-37 1373-406-2000-0 LEVER, SIDE CLUTCH ILH 1
Poignee G.
12-38 1373-406-2200-0 LEVER, SIDE CLUTCH LH I
Poignee G. FMNo. 101701~
12-39 1373-406-2100-0 LEVER, SIDE CLUTCH RH 1
Paignee D
12-40 1373-406-2300-0 LEVER, SIDE CLUTCH RH 1
Poignee D,
12-41 1375-621-2000-0 SWITCH, STOP ASSY 1 1 FENo, 500001 -
Ingerrupre ur
12-42 1364-400-0510-0 LEVER, MAIN CLUTCH ASSY 1
Levier d'embrayage
12-43 1364-401-2000-0 LEVER, MAIN CLUTCH ASsy 1
Levier d'entbrayage
12-44 Ww11116- 600230 - SCREW/MB < 23 1
Vis
12-45 1364-401-0020-0 WIRE, MAIN GLUTCH 1

Cahle dembrayage

AT ] 42



43

Fig. 12 A

CONTROL SYSTEM (W-type)

Commandes




No. T2

k]
Ref No.| Parts No. Description Model & Q’ty
p Modél & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Designation KC450 |KCA50F Remarques

124- 1 1373-406-2000-0 LEVER, CLUTCH LLH 1
Poigree .

124- 2 1373-406-2100-0 LEVER, CLUTCH RH 1
Poignee D. interchangeable

124- 1-1] 1373-406-2200-0 LEVER, CLUTCH RH 1
Poignee G,

12A- 2-1| 1373-406-2300-0 LEVER, CLUTCH RH 1
Poignee D.

12A- 3 1373-406-0010-0 WIRE, SICE CLUTCE z
{able de clabotope

12A- 4 1373-406-0020-0 SPRING, PRESS/100 2
Ressart

124- & 1373-406-0031-0 ARM, SIDE CLUTCH LH 1
Etrier G.

124- 6 1373-406-0041.0 ARM, SIDE CLUTCH RH 1
FLlrier D.

124~ 7 1373-406-0050-0 Pin, CLUTCH ARM RH 1
Gouprble

124- 8 V413-160-0120-0 WASHER/M12 1
Rondalle

124- 9 Y500-153-0022-0 PN, SPLIT/3 22 i
Gopille  ferdue

12ZA-10 1365-402-0010-0 WIRE, THROTTLE 1 1
Cable d'sceslerakour

tza-11 1376-402-0030-0 BAND, WIRE/140 2 2
Sangle

12A-12 1380-401-0030-0 SPRING, CLUTCH 2 2
Ressort

12A-13 1364-404.0010-0 LEVER, LOCK 1 i
Levier

124-14 1364-404-0020-0 ‘-:-‘LJ?E LOCK 1 1

.abie

12A-15 1364-204-0031-0 PN, LOCK i 1
Axe

124-16 1364-404-0040-0 CASE, SPRING 1 1
Carter de  ressart

124-17 1364-404-0050-0 PN, HEADED/G 19 I 1
Gaoupille

124-18 1326-401-0070-0 PIN, HEADED 3 1
Goupille

12A-19 V500-162-0014-0 PIN, SPLIT/2 14 2 z
Goupille fondue

124-20 3740-162-0050-0 WASHER/6.5 18 1 2 2
Rowdelle

iza-21 1264-404-0060-0 SPRING, PRESS/50 i 1
Reszore

124-22 V302-260-0060-0 NUT,/WM6 1 1
Ecrou

12A-23 V200-260-6012-0 BOLT/MB 12 b 2
Vis

12A-24 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 2 2
Rordelle frein

12A-25 V300-260-0060-0 MUT/M6 Fd 2
Ecrou

12A-26 1380-401-2000-0 LEVER, CLUTCH 1 1
Levier dembrayage

124-27 3517-205-0070-0 WASHER z 2
Rondel Le

124-28 3517-501-0110-0 SPRING, CLUTCH 1 1
Ressart

124-29 1380-401-2101-0 @RM, (CJI_UTCH RH 1 1
brier (3.

12A-30 1380-401-2301-9 ARM, CLUTCH LH 1 1
Etrier %

124-31 1380-401-0010-0 PiN/75 1 1
Goupille

12A-32 V500-153-0018-0 PIN, SPLIT/3 18 1 i
Goupille fordue

124-33 V413-160-0120-0 WASHER/M12 1 1
Hondelle

124-34 4106-105-30630-0 KNOB 1 1
Poigrnee

12A-35 1380-401-0021-0 WIRE, MAIN CLUTOH 2 Z
Cable

124-36 1375-621-2000-0 SWITCH, STOP ASSY 1 1
I nterrupteur




BONNET and FUEL TANK

Reservoir et capot

Fig. 13

45



Model & Q’ty

Ref No.| Paris No. Description Modal & Quani Remarks
- 3] L. 1) b +
Ref N Piéces NoO. Désignation KC450 KC450F Remarques

13- 1 1374-601-1000-0 BONNET 1 1
Capee

13- 2 1349.952.0010-0 MARK, CHOKE 1 1
Etiquette

13- 3 1374-601-2000-0 STAY, BONNET 1 1
Calandre

13- 4 v20126-100200 BOLT/M10% 20 5 >
Wis

13- 5 V40126-001000 WASHER, SP/M10 z 2
Rondelle frein

13- 6 1349-601-0020-0 RUBBER, COVER 1 1
Cale

13- 7 1352-601-0020-0 KNOB, SET 1 1
Boumon de capot

13- 8 1352-601-0030-0 SUPPORT 1 1
Support

13- 9 1374-606-1000-0 TANK, FUEL 1 I
Faservoir

13-10 1329-902-0030-0 MARK, MASCOT 1 1
Etiquetce

13-11 V30026-000800 NUT/ M 2 2
Locron

13-12 V40126-000800 WASHER, SP/M8 z 2
Rondelde frein

13-13 1374-606-0010-0 PIPE/RUBBER 7::10x 143 1 1
Coneluit

13-14 V59013-091000 \;\frlﬁE/O-QX1OO 2 2
]|

13-13 1374-606-0020-0 STAY, TANK i i
Calapdie

13-16 Vvz0126-080120 BOLT/M8 =12 2 a
Vi

13-17 V4012 6-000800 WASHER, SP/M38 2 2
Eondelle frein

13-18 1349-606-0020-0 RUBBER, TANK 2 2
Cele

13-19 1352-600-0531-0 CAP, TANK 1 Y
Bouchon de reservoir

13-20 2706-701-0140-0 MARK, LLEADLESS 1 1 No. 000001 -

Etiqueire

FiNo. 101501~

1300—098-

Nevember

00310
1880

46



BELT DRIVE
Courroje intermediaire

Fig. 14

47



No. 14

¥
Ref No.| Parts No. Description Model & Q’ty
p Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces No, Deésignation KC450 |KC450F Remarques
14- 1 1374-201-0010-0 PULLEY, ENGINE/77 i i
Poulie motrice
14- 2 1364-201-0021-1 PULLLEY, ENGINE/106 1 !
Poulie motrice
14- 3 1374-201-0020-0 SFACER 1 1
Entretoise
14- 4 Y20126-080160 BOLT/MBX 16 3 3
Vis
14- & V40126-000800 WASHER, SP/ M8 3 3
Rondelle frein
14- 6 1364-201-0030-1 PULLEY, V/124 L 1
Poulie menee
14- 7 1364-201-0040-1 PULLEY, ¥/150 1 !
Poulic rmence
14- 8 1364-201-0050-1 BOSS, PULLY 1 1
Moyeu de poulie
14- § V20126-080160 BOLT/MB8 X 16 3 3
Vis
14-10 V40126000800 WASHER, SP/M8 3 3
Rondelle fiein
14-11 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT 1 !
Claverte
14-12 1324-205-0020-0 WASHER, FOLLOWER i 1
Fondelle
14-13 V40126-000800 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frein
14-14 V20126080200 BOLT/MS8 X 20 ! !
Vis
14-15 Y81720-003700 BELT, v/SB37 1 1
Courtoie de reas
14-16 1374.202-1000-0 ARM, TENSION 1 1 FNo. 100001-110740
Bras e tension FN 110741
14-16a 1375.202-2000-0 ARM, TENSION 1 o .
Rras de tension FENo. 500001~
14-17 1374.202-0010-0 PULLEY, TENSION t 1
Gajee rendeur
i4-18 V70510-003200 RING, SNAP/G32 i ]
Collet d'axe
14-19 V70410-001200 RING, SNAP/C12 1 !
Collut d'axe
14-20 V60014-062010 BEARING, RB/6201RS 2 2
Roulament
14-21 1329-202-0030-0 COLLAR, TENSION 1 !
Collier
14.-22 3750-271-0050-0 COLLAR/15X20x2.3 L !
Collier
14-23 1%64.202-0010-0 SPRING, TORQUE/28 1 1 Fio. 100001-110740
Pessont
FNo. 110741 -
14-23a | 1373-202-0010-0 SPRING, TORQUE/37 ! FENo. 500001 -
14-24 V50015-300250 PIN, SPLIT/3x 256 1 1
) Goupille fandue
14-25 1374-.204-1000-0 STOPPER, BELT A 1 Fio. 1-102850
Arrel de courroie
14-25a 1374-205.2000.0 STOPPER, BELT A 1 1 FNo. 102851 -
Arret de courroie
14-25% 1374-206-2000-0 STOPPER, BELT A i 1
Arret de cowrroie
14-26 1374-204-2000-0 STOPPER, BELT B 1 FMeo. 1-102850
Arpet de colrroie
14-Zha 1374-206-2100-0 STOPRER, BELT B 1 1 FNo. 102851-
Arret de ¢ourrie
14-26b 1374-206-2100-0 STOPPER, BELT B 1 1
Arret de courreic
14-27 V20126-080160 BOLT/M8B <16 2 z
Vis
14-27a v20126-080200 BOLT/M& x 20 2 .2
Vis
14-28 V40116-000800 WASHER, 5P/M8 1
Rondelle fiein
_ . _ COVER, BELT
14-29 1364-611-1000-0 Carter de courroies z FHo. 1-102650
14.29a 1364-612-2000-0 COVER, BELT A ! 2 FNo. 102851 -~
Carter de cowrroies
14-30 1374-204-3060-0 BRACKET, COVER 3
Suppat

1300—098-0031-¢
18840

November

4.8



BELT DRIVE

Fig. 14

Courroie intermediaire

49



Rlo. 14

Ref No. Parts No, Pescripii Model & Q’ty
> . ption Model & Quant Remarks
Ref NO.[ Pisces NO, Désignation KC450|KG450F Remarques
14-31 V20126-080160 BOLT/ME %16 2
Vi
14-32 Y40126-000800 WASHER, SP/M& 2 FMNo. 1-102850
Rondelle frein
14-33 V41316-000800 WASHER/MS z
Rondelle
14-34 1329-611-0010-0 RUBBER, BELT COVER i
Cale
14-35 1364-H11-3000-1 STAY, COVER i
Cavalier
14-36 v37016-000800 NUT, WING/M8 1 FNe. 1-102850
Ecrow a oreilles
14-37 v40126-000800 WASHER, SP/M8 1
Rondalle frein
14-38 1352-616-0020-0 WASHER 1
Ropdelle -
FiNo. 1~102850
14-39 1364-204-3000-0 STOPPER, BELT ¢ 1 ° 7
Arrer de courroie
FNo. 102851 -
14-3%a 1364-205-2200-0 STOPPER, BELT G 1 1
Arret de courroie
14-40 1364-612-2100-0 COVER, BELT B 1 1
Carter de courroies
14-40a 1364-613-2000-0 COVER, BELT B 1 1
Carter de courrdie
FiNo. 102851 -
14-41 1352-616-0020-0 WASHER 2 2 oo
Rondelle
14-42 ¥37016-000300 NUT, WING/M8 2 >
Ectou a orejlles
14-43 v40116-000800 WASHER, SP/M83 z 2
Rondelle frein
i4-44 1364-613-0010-0 SPACER, COVER 1 1

Entretoize




BELT DRIVE {W-type)

Fig. 14A

intermediaire

Courroie

31



No, T4

k]
Ref No.| Parts No. Description Model & @'ty
pi1o Modél & Quant] Remarks
- o = = .
Ref NO,| Pigces NoO. Désignation KO450 |KC450F Remarques
144 1 1375-261-0010-0 PULLLEY, ENGINE/77 1 1
Foulie motrice
144- 2 1364-201-0021-0 PULLEY, ENGINE/106 i 1
Poulie matrice
144A- 3 1374-201-0020-0 SPACER 1 1
Filretoine

144- 4 V201-260-8016-0 I\30I_T/M8 114 3 3
fis

144- 5 V401-260-0080-0 WASHER, SP/M8 3 3
Rondelle freim

144- & 1364-201-0030-0 PULLEY, v/124 1 1
Paulic menes

14A- 7 1364-201-0040-0 PULLEY, ¥/180 1 1
Poulie menee

l44- 8 1373-261-0020-0 BOSS, PULLEY 1 1
Moyen de poulie

14A- 9 V201-260-8020-0 BOLT/M8 20 3 3
Vis

144-10 V401.2460-0080-0 WASHER, SP/M8 3 3
Rondelle irein

124-11 VI00-260-0080-0 NUT/ M8 3 3
Ferm

14A-12 1329-201-0030-0 KEY 1 1
Ciavatbe

14A-13 1324-205-0020-0 WASHER 1 1
Roade1le

144-14 V401-1560-0080-0 WASHER, SP/M& 1 I
Rondelle frein

144-15 V201-260-8025-0 BOLT/M8& 25 1 1

o3z Vis

144-16 VEB17-200-8354-0 BELT, ¥/SB37 2z 2
Courroic de  reas

14A-17 1373-262-2000-0 ARM, TENSION A 1 1
Braz de tension

14A-18 1373-262-2100.0 ARM, TENSION B ] 1
Bras de Llensicn

14A-19 1352-202-3000-0 PULLEY, TENSION 2 2
Galet  tondeur

14420 V704-140-0140-0 RING, SNAF/C 15 2 2
Cotlet daxe

14A-21 3750-271-0050-0 COLLAR 1 1
Col Lier

144-22 1380-202-0010-0 SPRING, TORQUE/27 2 2
Rossort

14A-23 V500-153-0025-0 PIN, SPLIT/3 25 1 1
Goupille fendue

144 -24 1375-263-2000-0 STOPPER, BELT 1 1
Arret de epurroie

14A-25 V201-260-8020-0 BOLT/M8 20 ¢ z 2
Vis

144-26 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondells  freoin

144-27 1373-651-2000-0 COVER, BELT A 1 i
Carter de courroies

144-28 1352-616-0020-0 WASHER, CONE 2 2
Rondel e

144-29 V370-1560-0080-0 NUT, WING/MB 2 2
Eerou a woreilles

144-30 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 z
Rondelle frein

144-31 1373-651-2100-0 COVER, BELT B 1 1
Carter de courrsies

144-32 1364-613-0010-0 SPACER, COVER 1 1
Entretoise

b3



WHEEL and WHEEL PIPE
Roues

Fig. 15

34

33



No. 15

Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. D ipti
escription Modél & Quant Remarks
Ref N© Pigces NO, Désignation KC450|KC450F Remarques
15- 1 1329-241-4000-0 PIPE, WHEEL /4 2 z +*
Tabe rallonge
i5- 2 1329-241-6000-1 FLANGE, WHEEL BOSS 4 2 *
Boudin
15- 3 V20126-080200 BOLT/M8X 20 8 a *
Vis
15- 4 V30026-000800 NUT/M8 8 8 *
Eerow
15- 5 V40116-000800 WASHER, SP/M& & 8 %
Rondelle [rein
15. & 1310-241-0030-0 PIN, HEADED A 4 4
Goupille
15. 7 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 4 4
Attache beta
15- 0-1 1329-200-9030-0 TIRE, LH ASSY/400-7 1 I *
Roue, G.
15- 0-2 1329-200-9040-0 TIRE, RH ASSY/400-7 1 1 *
Foue, D.
15- 8 V88202-400070 -TIRE/2P 400-7 2 2 *
PFoeu
15- 9 VEE300-400070 ~TUBE/400-7 2 2 %
Chambre a air
15- 0-3 1329-200-9020-0 -DRUM, WHEEL ASSY 2 2 *
Jante ensemble
15-10 1329-241-0020.1 +*DRUM, WHEEL 2z 2 *
Flzsquz
15-11 1329-243-0030-1 --DRUM, WHEEL 2 2 *
Flazque
15-12 V20126-080160 -+BOLT/M8x 16 B 8 "
Vis
15-13 V30026- 000600 --NUT/M8B 3 8 *
Ecrou
15-14 V40126-000800 - -WASHER, SP/M8 8 8 *
Rondelle frein
15-15 1331-253-3000-0 PIPE, WHEEL /430 2 2 *
Tube rallonge
15-16 V20126-120500 BOLT/M12% 50 2 2 *
Vis
15-17 V40116-001200 WASHER, SP/M12 2 2 *
Rondelle frein
15- 0-4 | 1325.200-3010-0 BOSS, WHEEL ASSY & 2 *
Wioyeu ensemble
15-18 1325-241-0010-2 -BOSS, WHEEL Z 2z *
Koyeu
15-19 v20126-120200 -BOLT/M12 %20 6 6 +
Vis
15-20 V40126-001200 -WASHER, SP/M12 6 & *
Rondelis frein
15-21 1305-202-0060-0 PiN, HEADED 2z 2 %
Goupille
15-22 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2 2 *
Attache beta
i15- 0.5 1325-200-9030-0 TIRE, LH ASSY/400-% l 1 *
Roue G.
15- 0-6 1325-200.9040-0 TIRE, RH ASSY/400-9 1 1 %
Roue D,
15-23 V88202-400090 ‘TIRE/2P 400-9 2 2 *
Pneu
15-24 V85300-400090 -TUBE 2 z *
Chambre & air
15~ 0.7 1325-200-9020-0 -BRUM, WHEEL ASSY 2 2 *
Jante ensemble
1525 1325-241-6020-2 --DRUM, WHEEL 2 2 *
Flasque
15-24 1325-241-0030-2 --DRUM, WHEEL 2 2 *
Flasgue
15-27 V20126-100160 --BOLT/M10X16 iz i2 *
¥is
15-28 V40116-001000 - -WASHER, SP/M10 12 12 *
Rondelle frein
1529 V30026001000 --NUT/M10 12 12 *
Torou
15-30 1364-241-1000-0 PIPE, WHEEL 2 2 *
Tube rallonge
15-31 1364-241-4000-1 B0OSS, FREE WHEEL B 2 2 *
Moyeu
1300—Q98—

November

0031 {) 5@,



35

Fig. 15

WHEEL and WHEEL PIPE

Roues




No. 15

¥
Ref No.| Parts No. crivti Model & Q'ty R
Description Modél & Quant emarks

Reéf N© | Pigces NO, Désignation KC450KC450F Remarques
15-32 1305-202-0060-0 PIN, HEADED 2 z *

Goupille
15-33 1305-241-0010-0 PN, HAIR 2 2 ¥

Artache beta
15-34 1331-253-0010-] B0OSS, WHEEL z z #

Moyeu
15-35 1329-931-0020-1 WEIGHT, WHEEL /14 2 2 *

Masse pour roue
15-36 V20126~ 100950 BOLT/M10% 05 4 4 *

Vis
15-37 Va0126-001000 WASHER, SP/M10 4 4 *

Rondelle fiein
i5-38 V30026-001000 NUT/M10 4 4 *

Ecion

1300—098-0031—0

November 1980

36



57

Fig. 16

PULLEY, SCRATCH FENDER, FRONT HITCH and
PARKING BRAKE

Poulie, garde-boue, attelage et frein



No. 16

Ref No.| Parts No. Description Model & Q’ty
> . ptio Model & (Juant Remarks
Reéf NO.| Pieces No, Designation KG450 |[KCA50F Remarques
t6- 1 1364-917-0011-0 PULLEY, FLAT/10Q 1 1
Foulie
16- 2 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT 1 1
Clavette
16- 3 1324-205-0020-0 WASHER, FOLLOWER 1 1
Raopdelle
16- 4 V201-260-3020.0 BOLT/MM8 20 1 1
Vi
16- 5 V401-260-0080-0 WASHER, SF/M8 | 1
Rondelle frein
16- 0-1 1364-061-2000-0 FENDER, PUDDLE SET 1 1 +*
Garde~boue
l6- & 1364-616-1000-1 . FENDER, PUDDLE ILH 1 1 *
Garde-boue, G.
16- 7 1364-5616-2000-1 - FENDER, PUDDLE RH 1 1 *
Garde-bope, D,
14- 8 V201-260-8016-0 -BOLT/MS 16 4 4 *
Vi
16- 9 V413-260-0080-0 - WASHER,/M8 4 4 *
Rondelle
16-10 v401-260-0080-0 - WASHER, SP/MS8 4 4 *
Rondelle frein
16-11 V300-260-0080-0 s NUT/M8 4 4 *
Ecrouw
16-12 1364-111-1000-1 HITCH, F. 1 *
Attelage
16-12-1 1364-111-1000-0 HITGH, F. 1 +
Attelage
16- 0-2 1364-0640-3001-0 BRAKE SET 1 1 *
Frein ensemble
16- 0-3 1373-407-2000-0 BRAKE ASSY 1 *
Frein enzemble
16- 0-4 1373-457-2000-0 BRAKE SET 1 1 *  for W-type
Frein ensemble
16-13 1364-400.0621-0 - LEVER, BRAKE ASSY 1 1 *
Levier de frein
16-13a 1364-407-2000-0 - LEVER, BRAKE ASSY 1 1 *
Levier de frein
16-14 1364-407-0010.0 - WIRE, BRAKE 1 1 *
Cable
16-15 1364-407-0020-0 » SPRING, BRAKE 1 i +*
Ressort
16-16 1364-407-1000-1 - ARM, BRAKE 1 1 *
Brag
16-16-1 1373-407-2100-0 - ARM, BRAKE 1 +*
Bras
14-16-2 1373-457-2100-0 - ARM, BRAKE 1 1 *  For W-type
Bras
16-17 1351-203-0010-0 - SHOFE, BRAKE I 1 *
Sabot de fiein
16-18 V300-260-0060-0 * NUT/M6 2 2 *
Ecron
16-19 V401-260-0060-0 - WASHER, SF/M6 z 2 *
Rondelle frein
16-20 1364-202-0010-0 - SPRING, TORQUE/28 1 1 *
Ressont
16-20-1 1373-407-2010-0 - SPRING, TORQUE/37 1 *
Ressort
16-20-2 1380-202-0010-0 * SPRING, TORQUE/27 1 1 % for W-type
Ressort
16-21 3750-271-06050-0 + COLLAR 1 1 *
Collier
16-22 V500-163-0025-0 - PIN, SPLIT/3 25 1 i *
Goupille fendue
16-23 1364-952-0010-0 MARK, BRAKE 1 1 *
Etiquerte
16-24 1364-917-0013-0 PULLEY/ 100 i 1
Poulie
16-25 1364-917-0031-0 PLATE 1 1
Suppon
16-26 V200-360-6020-0 BOLT/M& 20 7T 2 2 +  spline-type
Vis
16-27 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M& 2 2
Rondelle frein
16-28 V201-460-8035-0 BOLT/M8 3B 8T 1 1
Vig

1
N

30
ov

0—098—

ember

121]
1

Y50 58



59

Fig. 16

PULLEY, SCRATCH FENDER, FRONT HITCH and
PARKING BRAKE

Poulie, garde-boue, attelage et frein



o, 16

.1 Parts No. ipti Model & Q’ty
Ref No . o Description Modél & Quant Remarks
Ref N©,| Piéces NO, Désignation Remarques
16-29 V401-260-0080-0 WASHER, SP/M8& 1 1 spline-type

Rondelle frein

1300—098—0031-0

Movember

1980

60



&1

Fig. 17

RECOIL STARTER




No., 17

Ref No Paris No Descripti Model & Q'ty
. . iption =
he ' > P Modél & Quant Remarks
ef N Piéces NoO, Désignation KC450 |KC450T Remarques
17- 1 1374-100-0510-0 STARTER, RECOIL ASSY 1 1 FNo. 100001-110740
Lancenr complet Fio. 110741
17- la 1374-151-2100-0 STARTER, RECOIL ASSY 1 1 ) g
Lancaur complet FENo. 500001~
17- 2 1374-121-0020-0 -CASE, STARTER i 1 FNo. 100001~110740
Carter de lanceuwr FNo. 110741
17 2 1374-151-0010-0 -CASE, STARTER 1 ) )
a CamEée STAR FENo. 500001~
17- 3 1374-121-0030-0 -REEL 1 1
Bobine
17. a 1374-121-0040-0 -RATCHET 3 3
Cliquet
17- 5 1374-121-0050-0 -SPRING, SPIRAL 1 i
Fessort
17- & 1374-121-0060-0 -SPRING, FRICTION 1 1
Ressort
17 7 1374-121-0070-0 -RMNG, SNAP/E 1 I
Collet d'axe
17- 8 1374-121-0080-0 -WASHER 1 1
Rondelle
17- 9 1374-121-0090-0 -WASHER, THRUST 1 1
Ropdelle
17-10 1374-121-0100-0 ‘PLATE, FRICTION 1 1
Disque
17-11 1374-121-0110-0 *ROPE, STARTER 1 1
Cordon
17-12 1374-121-0120-0 -KNOB, STARTER 1 I
Poignee
17-13 1374-121-0130-0 +SPRING, BETURN 1 1
Rassort de rappel
17-14 v20026-060100 BOLT/M& %10 3 3
Vis
17-15 V40126-000060 WASHER, SP/M6 3 3
Rondelle frain
17-16 V20026-060150 BOLT/MB %15 3 3
Vis
17-17 V40126- 000060 WASHER, SP/M6 3 3

Rondelle frein

13360098~ -
98 0({39188 @2

Movember



63

Fig. 18

RECOIL STARTER

Lanceur




No. 18

r
Ref No.| Parts No. Deseripti Model & Q'ty
scription Mode] & Quant Remarks
Ref N©,| Piéces NO, Désignation KC450 |KCd50F Remarques
18- 0-1 1352-100-0510-0 STARTER, RECOIL. ASSY 1 1
Lanceur ¢omplat
18- 1 1352-121-0020-0 «COUPLING, CASE i 1
Carter de lanceur
18- 2 1352-121-0030-0 -COUPLING, REEL. 1 1
Bobine
18- 3 1374-121-0040-0 -RATCHET 3 3
Cliquet
18. 4 1374-121-0050-0 +SFPRING, SPIRAL 1 1
Ressort spitale
18- 5 1374-121-0060-0 +SPRING, FRICTION 1 1
Ressort
18- & V7 1020-000800 -RING, SNAP/E 1 }
Coller d'axe
18~ 7 1374-121-0080-0 -WASHER 1 1
Rondelle
18- 8 1352-121-0040-0 -WASHER, THRUST 1 1
Fondelle d'appui
18- 9 1374-121-0100-0 ‘PLATE, FRICTION 1 1
Disque
18-10 1352-121-0050-0 -ROPE, STARTER 1 1
Cordon
18-11 1329-121-0140-0 ‘HANDLE 1 1
Poignee
18-12 1352-121-0090-0 -MARK, TRADE 1 1
Etiguerttz
18-13 1352-121-0120-0 -PULLEY, STARTER 1 1
Poulie d'entrainement
18-14 1374-121-0130-0 *SPRING, RETURN I 1
Ressort
18-15 1352-121-0070-0 -CLIP, ROPE 1 1
Coupells
18-16 1352-121-0080-0 ‘HOOK, WIRE 1 i
Crocher de poignee
18-17 1352-121-0060-0 ‘DAMPER 1 1
Arnorisszar
18-18 V40126-000600 WASHER, SP/M6 3 3
Rondelle frein
18-19 VZ0026-060160 BOLT/MEx16 3 3
Vis
18-20 V20026-060650 BOLT/M& < 65 3 3
Vig
18-21 V40126-000600 WASHER, S5P/Mé 3 3
Rondelle frein
18-22 1352-121-0010-0 PACKING 1 1
Joint
1500—-098-0031—0 AL
November 1980 @@‘1



65

Fig.19

TOOLS
Cutils




No. 19

.| Parts No. ipti Mode) & Q’ty
Ref No 0 Description Model & Quant Remarks
Ref N9.| Piéees NO, Désignation KC450 |KCA50F Remarques
19- 1 1329-906-0011-0 BAG, TOOL 1 1
Trousse a ootils
19- 2 1305-906-0010-0 SPANNER, BOX L-TYPE 1 1
Cle a pipe
19- 3 v92055-190220 SPANNER/19-22 1 1
Cle plate
19- 4 V92055-130170 SPANNER/13-17 1 1
Cle plate
19- & Vg2055-120140 ?PANNEF{/Q-M 1 1
le plata
19- & V934625-001500 I;LJERS/150 1 |
1NGCes
19- 7 V94014-061000 ?GREWDHIVER t 1
CLEINE VLS
19- 8 V94514-061000 SCREWDRIVER 1 !
Tournevis
1300—098—

November

0031 -0
1550 66






F 401 , Fé601
POUR KC 450 , 450F



&9

Fig.20

ROTARY BELT DRIVE

Courroie intermediaire




No. 20

)
Ref No.| Parts No. Descripti Model & Q'ty
ption Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation Fa0-1]|F60-1 Remarques
20- 1 1364-701-1000-0 COVER, BELT i 1 *
Carter de eouriaies
20- 2 v41316-000800 WASHER/MSB 2 2 ¥*
Rondalle
20- 3 v40126-000800 WASHER, SP/M8 2 z *
Rondelle frein
20- 4 1323.721-0070-0 NUT, WING/MB 2 2 *
Ecron 2 meilies
20- 5 1364-701-2000-0 ARM, TENSION 1 1 *
Tirant
20- 6 VEO015-300250 PIN, SPLIT/3%x25 1 1 *
Goupille fapdue
20- 7 1329-202-0011-4 PULLEY, TENSION 1 i *
Galet tendeur
20- 8 VE0014-062010 BEARING, RB/6201RS 2 2 *
Roulement
20- ¢ V70514-003200 RING, SNAP/C32 1 1 *
Coller draxe
20-10 V70414-001200 RING, SNAR/C12 1 1 *
Collet d'axe
20-11 1329-202-0030-4 OOLLAR, TENSION 1 1 *
Collier
20-12 1325-401-0090-0 SPRING, MAIN CLUTCH i 1 e
Resson
20-13 1349-701-0010-0 BOLT, TENSION 1 1 ¥
Vig
20-14 V41316-000800 WASHER/ME 1 1 *
Rondelle
20-15 V40126-000800 WASHER, SP/i8 1 1 ¥
TRondelie frein
20-16 1323-721-0070-0 MNUT, WING/MS8 1 1 ¥
Ecrou a oicilles
20-17 1364-701-0010-0 PULLEY, ¥/70-91 1 1 3
Rea
20-17a | 1364-701-0012-0 PULLEY, V/70-91 1 1 % spline-type
Res
20-18 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT 1 1 *
Clavette
20-19 1349-701-0030-0 PULLEY, ¥/160-180 1 1 *
Rea
20-20 1325-517-0020-0 KEY, PULLEY 1 i *
Clavetie
20-21 1337-701-0040-0 WASHER/7 %21 %3 1 1 *
Rondelle
20-22 V20026-060160 BOLT/M6G6x 16 L 1 %
Yis
20-23 V40116-000600 WASHER, SP/M6& 1 1 *
Rondetle frein
20-24 1324-205-0020-0 WASHER, FOLLOWER 1 1 i
Rondelle
20-25 V20126-080200 BOLT/M8 x 20 1 1 e
Vis
20-26 | v40116-000800 WASHER, SP/M8 1 1 e
Fondelle frein
20-27 VE1720-003400 BELT, v/SB34 1 ] *
Conrraie de weas
20-28 1364-917-0031-0 PLATE 1 1 *
Plaque
20-29 V20036-060200 BOLT/M& <20 7T 2 2 *
Vis
20-30 Y40116-000600 WASHER, SP/M6 2 2 ¥ spline-type
Rondelle frein
20-31 V40114-000800 WASHER, SP/MB2 1 1 *
Rondelle frein
20-32 V20146-086350 BOLT/M8x 35 9T 1 1 | %
Vis
7161-101, 111

i
N

vember

300—098-0031—0
o

1986

70



71

Fig.21

REAR HITCH SYSTEM

Mecanisme de secirite



Ng. 21

Ref No.] Parts No. Descripti Mode] & Q’ty
> . ption Modél & Quant Remarks
Ref N°.| Piéces NO. Désignation F40—11F60-1 Remarques
21- 0-1 1364-702-0000-0 DEVICE, BACKPROOF ASSY 1 ] *
Mecanisme de securite
21- 1 1364-702-2000-0 - ARM, BACKPROOF 1 1 *
Bras
21- 2 1364-702-0010-0 ‘PIN, BACKPROOF AR 1 1 *
Ane
21- 3 V41316-001000 -WASHER/M10 1 1 *
Rondelle
21- 4 V50015-250200 ‘PIN, SPLIT/256% 20 ] i *
Goupille fendue
21- 5 1364-702-0020-0 -R0D i 1 *
Bieiletie
2l- 5a | 1364-702-2100-0 ROD 1 1 *
Bieliette
21- 6 V41316-000600 -WASHER/MBS 1 1 *
Fondella
21- 7 V50015-200200 ‘PIN, SPLIT/2 %20 i 1 *
Goupille fendue
21- 8 V30026-000600 -NUT/M6E 4 4 A
Ecron
7101-911
1300—098—0031—0
November 13980 ?2



ROTARY CHAIN CASE

Transmission de rotobineuse

Fig.22

73



¥
Par _ e Model & @'ty
Ref No. arts No Deseription Mode] & Quant
Ref NO.| Pigces No, Designation Fa0-11F60-1 Remarques
22- 1 1345-706-1000-0 CASE, ROTARY CHAIN LH 1 1 *
Catter de chaine G.
22- 2 1349-706-2000-0 CASE, ROTARY CHAIN RH 1 1 e
Carter de chaine I,
22- 3 1349-706-0010-0 PACKING, ROTARY CHAIN i I #*
Jaint
22- 4 1337-706-0020-0 TENSION, CHAIN 1 1 *
Tendeor
2z2- 5 V20026-060120 BOLT/MEx12 16 i6 *
Vis
22- 6 V40116-000600 WASHER, SP/M6 i6 16 *
Rondelle frein
2z2- 7 V30026-000600 NUT /M6 14 16 *
Eerow
22- 8 v20126-080160 BOLT/MB 16 4 4 *
Vis
22- ¢ V40116-000800 WASHER, SP/MS 4 4 #*
Ropdelle frein
22-10 V30026-000800 NUT/M8 4 4 #
Ecrou
22-11 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN 2 2 &
Bouchaon
2z-1z V70514-004000 RING, SNAR/C-40 1 1 %
Collet d'axe
2213 V70514004700 RING, SNAP/C-47 1 1 "
Coller 4'axe
2214 VT0514-005500 RING, SNAP/C-55 2 2 *
Collet d"axe
22-15 1366-706-0010-0 CAP, QIL/23 ] 1 *
Bouchan
22-16 1337-T08-0G010-0 SHAFT, ROTARY TOP 1 1 #
Arbre
22-17 V74012-047070 SEAL, OIL/SC20477 1 i W
Bague d'arancheite
22-18 VA0011-062040 BEARING, RB/6204 1 1 *
Reonile ment
22-19 1349-708-0010-0 SPROCKET/12T i 1 b
Pignon
22.20 1337.708-0030-0 CLUTCH, ROTARY 1 1 *
Embrayage
22-21 1337-708-0040-0 BUSH, SPROCKET 1 1 -4
Coussingt
2z-22 1337-708-0050-0 COLLAR/21 X 30x8 1 1 #r
Entretoise
22-23 VE0011-062030 BEARING, RB/6203 i 1 *
Roulement
22-24 1337-708-0060-0 CHAIN, ROLLER 1 1 &
Chaine
22-25 1337-708-0070-0 COVER, METAL i 1 *
Couveicle
22-26 1349-709- 1000-0 SHAFT, ROTARY i 1 #
Arbre de Fraises
22-27 V60011-060060 BEARING, RB/6006 2 A +*
Roulement
22-28 V74213-055050 SEAL, OIL/VC30555 2 2z 4
Bapue d'etancheite
22-29 V74413-055120 SEAL, OIL/TC305512 z 2 ¥
Bague d'etancheite
22-30 1349-706-2100-0 PLATE, GUARD 1 1 *
Flague
22-11 vZ0046-060300 BOLT/M& % 30 3 3 *
Vis
22-32 V40116-000600 WASHER, SP/MB 3 3 *
Randelle frein
22-33 V30026-000600 NUT/M6 3 3 *
Ecrou

7101-201, 202, 211, 221




75

Fig.23

ROTARY SHIFTER
Embrayage de rotobineuse




No. 23

Ref No.; Parts No. Deseription Model & Q’ty
ptao Modgé]l & Quant Remarks
Ref NO| Piéces NO, Désignation Fa0-1|F60-1 Remarques
23- 1 1337-706-3000-0 YOKE 1 1 *
Chape
23- 2 v2012Z6- 100400 BOLT/M10x 40 1 Y %*
Vis
23- 3 v4a0116-001000 WASHER, SP/M10 1 1 *
Rondeile frein
23- 4 v30026-001000 NUT/M10 1 1 %
Ecrow
23- 5 1337-706-4001-0 RGD, SHIFTER 1 1 *
Selecteur
23- 6 V72010-1590090 O-RING/F9 1 1 %
Joint torique
23- 7 1340-229-0020-0 SHIFTER, SIDE CLUTCH 1 1 *
Flatreur
23- 8 1337-706-5002-0 LEVER, CLUTCH ASSY 1 1 *
Levier d'embrayage
23- 9 1337-706-5051-0 LEVER (C) ] 1 *
Levier
23-10 1337-706-5060-0 SPRING, PLATE 1 1 +*
Regrort
23-11 V29010-300090 RIVET 2 2 *
Rivet
23-1e V20126-060100 BOLT/M6 x 10 2 2 *
Vig
23-13 V40116-000600 WASHER, SP/MB 2 2 *
Rondelle frein
23-14 1337-706-0030-0 BOSS/25-25 1 1 *
Bogsage
23-15 V58014-040250 PIN, SPRING/4 % 25 1 1 %
Goupille eiastique
23-16 4106-105-3030-0 GRIP 1 1 %«
Poignee
23-17 1352-706-2100-0 GUIDE, CLUTCH i 1 *
Guide de commande
23-18 1349-956-0080-0 MARK, ROTARY CLUTCH i 1 *
Repere
23-1%9 V20026-060140 BOLT/M&x 14 2 2 *
Vis
23-20 V40126- 000600 WASHER/MB6 2 2 *
Rondelle
7101-201

1300—008~ 0031 0
November

76



ROTARY PIPE

Fraise

Fig.24

77



No. 24

)
Ref No.| Parts No. Deseription Model & Q'ty
ptio Model & Quant Remarks
Reéf NO,| Piéces NO. Désignation F40-1|F60-1 Remarques
24- 1 13129-241-3000-0 PIPE, WHEEL/2 2 *
Tube rallonge
24- 2 1310-241-0030-0 P, HEADED A 2 2 *
Goupille
24- 3 1305-241-0010-C PN, HAIR 2 2 *
Artache beta
24- 4 1349.716-1000-0 BOSS, BLADE SET z 4 *
Goupille de hoyau
24- 5 1305-202-0060-0 PIN, HEADED 2 4 *
Goupille
z24- & 1305-241.0010-0 PIN, HAIR 2 | *
Attache beta
z24- 7 1349-716-0010-0 BLADE, LH/C118 4 g *
Hovau G,
24- 8 1349-716-0020-0 BLADE, RH/C118 4 8 %
Hoyau D.
Z4- 9 V20126-080250 BOLT/MB8 < 25 8 16 *
Vis
24-10 V40116-000800 WASHER, SP/M8 8 16 *
Rondelle frain
24-11 V30024-000800 NUT/ M8 8 16 +*
Forou
24-12 1331-253-1000-0 PIPE, WHEEL./230 2 *
Tube rallonge
24-13 V20126-120500 BOLT/M12X 50 2 *
Wis
24.14 V40116-001200 WASHER, SP/M12 2 *
Rondelle frein
7101-301, 302 300--098— —
H glovember 0013918'8 ?g



79

Fig.25

ROTARY FRAME
Enveloppe de rotobineuses




No. 25

k]
f No.| Parts No. Descripti Model & Q'ty
Re escription Modél & Ouant Remarks
Ref N°.| Piéces NO, Désignation Fa0-1F60— Remarques
g 40~ 60-1 q

25- 1 1349-721-1000-0 FRAME, ROTARY 1 1 *
Chassis

25- 2 V20126- 100800 BOLT/M10x 80 2 2 *
Vis

25- 3 V20126-100950 BOLT/M10x 95 1 1 *
Vis

25- 4 V41316-001000 WASHER/M10 6 6 *
Rondeile

25- 5 V40116-001000 WASHER SP/M10 3 s | w
Rondelle frein

25- 6 V30026001000 NUT/M10 3 3 *
Ecton

25- 7 V20126-100250 BOLT/M10x 25 4 4 7
Wis

z5- 8 V40116-001000 WASHER, SP/M10 4 4 +*
Rondelle frein

25- 9 1349-721-0030-0 BOLT/M10x 7t T—40 1 1 *
Wiz

25-10 V30226-001000 NUT/ O 1 1 *
Ecron

25-11 1337-721-0020-0 WASHER/11x% 24 3 1 1 *
Rondells

25-12 1349-721-0010-0 PIN, ADJ 1 1 ¥
Tenao

25-13 1350-311-0030.0 SPRING, PRESS/38 t 1 ¥
Peseont

25-14 1407-117-0031-0 KNOB, LEVER/31 1 1 *
Fommezu

25-15 1349-721-3100-0 PIN, KING/134 L 1 *
Goupille

25-16 1349-721-3000-0 HANGER, COVER 1 1 .
Support

2a-17 1349-721-0020-0 HOOK 1 1 *
Crocher

25-18 V41316-000800 WASHER,/M8 1 1 *
Rondelle

25-19 V40116-000800 WASHER, SP/i8 1 1 %
Randells [rein

25-20 V37016-000800 NUT, WING/MS8 1 1 .
Eciou 2 oreilles

25-21 1364-722-1000-0 HITCH, ROTARY ] 1 %*
Attelage

25-22 V20126120450 BOLLT/M12x45 2 2 %
Vis

25-23 V¥30226-001200 NUT/M12 2 2 o
Lerow

25-2¢ 1349-723-1000-0 COVER, ROTARY/40 1 %
EBavaolet

25-24-1 | 1344 75610000 COVER, ROTARY/60 | *
Bavolet

25-25 1326-953-0070-0 MARK, ISEK| 1 1 *
Reiquettc

25-26 1349.956-0010-0 MARK, TYPE/40 1 *
Etigueire

25-26-1 | 1349 956.0020-0 MARK, TYPE/B0 1 *
Etiquete

25-217 1349-723-2000-0 GUARD, MUD 1 #*
Bavette

25-27-1 1349-756-2000-0 GUARD, MUD/60 1 *
Bavette

25-28 1349.723-0010-0 PIN/§ x% 26 2 2 *
Goupille

25.29 1305-241-001¢-0 PIN, HAIR 2 2 *
Attache beta

25-30 1349-726-0010-0 SKID, CENTER 1 1 *
Barre de profendews

£5-31 1349-956-0060-0 MARK, ROTARY OIL 1 1 *
Friquetze

25-32 1364-955_0010-0 MANUAL, ASSEMBLING 1 ) *
Manuezl

25-33 1305-931-0030-0 PIN, HAIR 1 1 *
Attache beta

7101-401, 402, 411, 412, 421, 501 1300—098—00: ;0

November 0(1'39180 g@






LABEL NATUPE!

Yvan Béal - 21, av. de I'Agriculture - B.P.16
Z.l.du Brézet - 63014 Clermont-Ferrand Cedex 2
Tél: 04 73 9193 51 -Télécopie: 04739023 N
www.yvanbeal.fr - E-mail : info@yvanbeal.fr
R.C.S. Clermont-Fd B 304 973 886 - S.A.S. ou capital de 612 000 €



